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TPS51367RVER
Numero di parte TPS51367RVER a . <z .
fabbricante N/A
Descrizione IC REG BUCK ADJ/PROG 12A 28VQFN

Ce o ©
quantita disponibile 2617 pcs in stock '-'Q « 0

Schede tecniche

TPS51367RVER Price

Informazioni tecniche di TPS51367RVER

codice articolo del
costruttore

fabbricante

TPS51367RVER

N/A

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Categoria Circuiti integrati (Cl)

IC REG BUCK ADJ/PROG 12A 28VQFN

Descrizione

Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantita disponibile 2617
Tensione - Uscita (min 0.6V (1.05V, 1.2V, 1.35V, Tensione - uscita o\

| fissa) 1.5V) (max)

Tensione - Ingresso 3V Tensione - Ingresso 22V

(min) (max)

Topologia Buck raddrizzatore sincrono = Yes
Contenitore 28-VQFN-CLIP (4.5x3.5) Serie D-CAP2™

dispositivo fornitore

Contenitore /

imballaggio Tape & Reel (TR) involucro 28-VFQFN Exposed Pad
Tipo di uscita Adjustable (Programmable) 3: :i:iagurazm"e di Positive

. . 296-46387-2 temperatura di o o
Altri nomi esercizio -10°C ~ 85°C (TA)

Numero di uscite

Moisture Sensitivity

Level (MSL) 3 (168 Hours) consegna standard 16 Weeks
g:g:g ';i?_,z; piombo / Lead free / RoHS Compliant Funzione Step-Down
Frequenza - Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable (Programmable) 0.6V (1.05V, 1.2V, 1.35V,

commutazione

Corrente - Uscita

TPS51367RVER-ND

400kHz, 800kHz

12A

Tipo montaggio Surface Mount

Produttore tempi di

Descrizione dettagliata

1.5V) 1 Output 12A 28-VFQFN Exposed Pad

TPS51367

Numero di parte base

RICHIEDI UN PREVENTIVO

TPS51367RVER 2617 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova TPS51367RVER Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
TPS51367RVER con garanzia e garanzia. RFQ TPS51367RVER: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per TPS51367RVER
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Numero di parte

TPS51427RHBRG4

TPS51363RVET

TPS51313DRCT

TPS51315EVM

TPS51367RVET

TPS51315RGFR

TPS51427ARHBR

TPS5140PAG

TPS51362RVET

TPS51317RGBR

TPS5140PAGRG4

TPS51362RVER

TPS51315RGFT

TPS51427RHBR

TPS51317RGBT

TPS51427ARHBRG4

TPS51427ARHBT

TPS5140PAGR

TPS51363RVER

TPS5140PAGG4

Descrizione

TPS51427RHBRG4 Tl

IC REG BUCK ADJ/PROG SYNC 28VQFN

IC REG BUCK ADJ 3A SYNC 10SON

EVAL MODULE FOR TPS51315

IC REG BUCK ADJ/PROG 12A 28VQFN

IC REG BUCK ADJ 10A SYNC 40QFN

IC SYNC NOTEBK SYS CTRLR 32-QFN

IC DC/DC CNTRLR QUAD OUT 64-TQFP

IC REG BUCK ADJ/PROG 10A 28VQFN

IC REG BUCK ADJ 6A SYNC 20VQFN

IC DC/DC CNTRLR QUAD OUT 64-TQFP

IC REG BUCK ADJ/PROG 10A 28VQFN

IC REG BUCK ADJ 10A SYNC 40QFN

IC CTRLR NOTEBK PWR SYSTEM 32QFN

IC REG BUCK ADJ 6A SYNC 20VQFN

TPS51427ARHBRG4 TI

IC SYNC NOTEBK SYS CTRLR 32-QFN

IC DC/DC CNTRLR QUAD OUT 64-TQFP

IC REG BUCK ADJ/PROG SYNC 28VQFN

IC DC/DC CNTRLR QUAD OUT 64-TQFP

fabbricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Quantita

3000 pcs

2508 pcs

2545 pcs

2531 pcs

2612 pcs

6000 pcs

3000 pcs

2635 pcs

2564 pcs

2630 pcs

2521 pcs

9000 pcs

2543 pcs

5980 pcs

2537 pcs

2591 pcs

2547 pcs

2670 pcs

2624 pcs

2690 pcs
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Azione TPS51367RVER Prezzo TPS51367RVER Elettronica TPS51367RVER Componenti TPS51367RVER

Inventario TPS51367RVER TPS51367RVER Digikey Fornitore TPS51367RVER Ordina TPS51367RVER online

Inchiesta TPS51367RVER Immagine TPS51367RVER Immagine TPS51367RVER TPS51367RVER PDF

Datasheet TPS51367RVER Scarica la scheda tecnica TPS51367RVER Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avwviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
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